МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 27.05.2021                                                       № 15
р.п. Ишня

О внесение изменений в Порядок
и условия приватизации муниципального
имущества сельского поселения Ишня
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства РФ от 26 декабря 2005 г. N 806 "Об утверждении Правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в Правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества", Уставом сельского поселения Ишня, муниципальный Совет сельского поселения Ишня РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества сельского поселения Ишня, утвержденное решением Муниципального Совета сельского поселения Ишня от 24.04.2010  № 30, (далее - Положение) следующие изменения и дополнения:

        1.1.  Наименование изложить в новой редакции:   «Положение о порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Ишня»

1.2. Внести изменения в статью 2 Положения:

а) в абзаце четвертом и пятом пункта 2.2.1 слова «прогнозного плана (Программы)» заменить словами «прогнозных планов (Программ)»

1.3. Внести изменения в статью 3 Положения:

а) в абзаце первом пункта 3.1.1 слова «прогнозный план (Программу)» заменить словами «прогнозные планы (Программы)»;

б) в абзаце втором пункта 3.1.1 слова «прогнозного плана (Программы)» заменить словами «прогнозных планов (Программ)»
в) в абзаце первом пункта 3.1.2 слова «Прогнозный план (Программа) приватизации муниципального имущества на очередной финансовый год содержит» заменить словами «Прогнозные планы (Программы) приватизации муниципального имущества на очередной финансовый год содержат»;

г) в абзаце шестом пункта 3.1.2 слова «прогнозном плане (Программе)» заменить словами «прогнозных планах (Программах)»;

д) в пунктах 3.2 ; 3.2.1 и 3.3  слова «прогнозного плана (Программы)» заменить словами «прогнозных планов (Программ)»;
е) в пунктах 3.2.2 и 3.3.1 слова «прогнозный план (Программу)» заменить словами «Прогнозные планы (Программы)», слова «с прогнозным планом» заменить словами «с прогнозными планами» ;

ж) в пунктах 3.4; 3.4.1; 3.4.2 слова «прогнозного плана (Программы)» заменить словами «прогнозных планов (Программ)»

1.4. Внести изменения в статью 4 Положения:
а)  в пункте 4.4.1 слова «Прогнозный план (Программа)» заменить словами «Прогнозные планы (Программы)», слово «его»  исключить.
2. Решение  опубликовать в газете «Ростовский  вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель муниципального Совета

сельского поселения Ишня                                                          А.В. Ложкин

Глава сельского поселения Ишня                                                Н.С. Савельев